
UCHWAŁA NR XCIX/927/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 grudnia 1997 r.

zmieniająca uchwałę Nr LVII/537/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 sierpnia 1996 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego os. Przegorzały.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym /Dz. U. Nr 89 poz. 415, zm. Dz. U. z 1996 r. Nr 106 poz. 496/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Plan obejmuje tereny ograniczone:
- od północy granicą terenów zabudowanych na styku z Lasem Wolskim

i Sikornikiem oraz granicą działki nr 106,
- od wschodu granicą planu „ul. Księcia Józefa, ul. Wodociągowa” w rejonie

ul. Do Przystani oraz zewnętrznymi granicami ogrodzenia schroniska dla
bezdomnych zwierząt,

- od południa terenami na południe od ul. Księcia Józefa i rzeką Wisłą,
- od zachodu granicą terenu stacji stacji uzdatniania wody MPWiK.
Szczegółowo przebieg granic opracowania przedstawia załącznik graficzny do
niniejszej uchwały.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


